入 札 公 告

国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学において、次のとおり一般競争入札に付します。

1 調達内容

(1) 件名及び数量 Wiley Online Library の利用 一式

(内訳)コアコレクション+STM コレクション

(2) 契約期間 令和8年1月1日から令和8年12月31日まで

(3) 納入場所 国立大学法人 奈良先端科学技術大学院大学

(4) 入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税及び地方消費税(特定課税仕入れとしてリバースチャージ方式により本学が申告及び納税するものも含む)を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、競争加入者等は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額に含まれる消費税及び地方消費税(特定課税仕入れとしてリバースチャージ方式により本学が申告及び納税するものも含む)を除いた金額に相当する金額を入札書に記載すること。尚、契約に当たっては、落札価格からリバースチャージ方式による消費税及び地方消費税を減じた金額を契約金額とする。

2 競争参加資格

- (1) 国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学契約事務取扱規程第7条及び第8条の規定に該当しない者であること。
- (2) 文部科学省競争参加資格(全省庁統一資格)において、令和7年度に近畿地域の「役務の提供等」のA、B、C又はD等級に格付けされている者であること。
- (3) 学長から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 3 入札書及び競争参加資格を証明する書類の提出場所等
 - (1)入札書及び上記2の競争参加資格を証明する書類の提出場所、契約条項を示す場所及び問合せ先

〒630-0192 奈良県生駒市高山町8916番地の5

国立大学法人 奈良先端科学技術大学院大学 事業推進部学術情報課情報企画係 電話 0743-72-5093

メール g-kanri@ad.naist.jp

(2)入札説明書の交付方法

本公告の日から上記3(1)の交付場所にて交付する。メール添付または郵送による交付も可。

(3)入札書及び上記2の競争参加資格を証明する書類の受領期限

令和7年10月14日 17時00分

(4) 開札の日時及び場所

令和7年10月20日 13時30分

国立大学法人 奈良先端科学技術大学院大学 附属図書館3階 マルチメディア提示室

4 その他

- (1)入札保証金及び契約保証金 免除
- (2)入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書、その他国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学契約事務取扱規程第24条に掲げる入札書は無効とする。

- (3) 契約書作成の要否 要
- (4) 落札者の決定方法

本公告に示した調達の提供ができると学長が判断した入札者であって、国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学契約事務取扱規程第 15条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

(5) 支払方法

契約金額は、令和8年4月1日以降に全額一括払いとする。

(6)その他 詳細は、入札説明書による。

令和7年9月30日